
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ІЛЛІНЕЦЬКИЙ АГРАРНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

05 березня 2024 року м. Іллінці № 22-ОД

Про введення в дію рішень педагогічної ради 
від 29 лютого 2024 року

На виконання п. 4.11 Статуту коледжу, затвердженого Наказом 
Міністерства освіти і науки України від 07.06.2021 № 632 та на підставі 
Рішення педагогічної ради Іллінецького аграрного фахового коледжу від 29 
лютого 2024 року, протокол № 02

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію рішення педагогічної ради про затвердження

ПОЛОЖЕННЯ про організаційний комітет з проведення рейтингового 
голосування в конкурсному відборі на посаду керівника Іллінецького 
аграрного фахового коледжу.

2. Ввести в дію рішення педагогічної ради про затвердження
ПОЛОЖЕННЯ про виборчу комісію з проведення рейтингового голосування 
в конкурсному відборі на посаду керівника Іллінецького аграрного фахового 
коледжу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора Василь ПИНДУС

ВІЗИ:
Заступник директора „
з навчальної роботи, голова
організаційного комітету 4 |ЛЛД д Світлана ГОРБАНЬ
Голова виборчої комісії Ж ^ Д  ~  Інна ЖУРАКІВСЬКА
Юрисконсульт ..' Наталія КУЧЕР


